
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

A
Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město

TSK a.s.

Adresát: Eltodo, a.s.

Novodvorská 1010/14

142 00 Praha 4

IČ: 45274517

Číslo objednávky: A/0133/19/1220

TSKRP00904K0

Ing. Ondřej Krouský/

24. 7. 2019

SKRP00904K0
Vyřizuje/telef.:

Dne:

Vážení,

Zasíláme Vám návrh dohody o narovnání vztahu po realizaci opravy SSZ a žádáme Vás o její akceptaci.

Dohoda o narovnání vztahu po realizaci opravy po DN u SSZ 6.195 - Patočkova x Strahovský tunel

ze dne 22. 5. 2019

Společnost Eltodo, a.s., drží nepřetržitou pohotovost a provozuje dispečink pro hlášení závad na SSZ v hl.

m. Praze v rámci smlouvy 03/07/212/0007 „Údržba, obnova a dodávky zařízení pro řízení dopravy v

hlavním městě Praze" (dále jen Projekt Praha) a v rámci této smlouvy dne 22. 5. 2019 vyjela k dopravní

nehodě, při které došlo k poškození součástí a výstroje SSZ 6.195 Patočkova x Strahovský tunel.

Společnost Eltodo, a.s., již rovněž provedla opravu SSZ 6.195 - Patočkova x Strahovský tunel po výše

uvedené dopravní nehodě, dle položkového rozpisu opravy, který je nedílnou přílohou této dohody.

Vzhledem k tomu, že opravy SSZ po dopravních nehodách nejsou součástí Projektu Praha a nedošlo

k řádnému vystavení písemné objednávky, ačkoliv oprava SSZ již byla provedena, je třeba narovnat

vzájemné vztahy touto dohodou.

Technická správa komunikací hl. m. Prahy. a.s. a Eltodo, a.s. sjednávají, že výše uvedené provedené

práce považují za plnění provedené dle této dohody za níže uvedených podmínek:

Místo plnění: Praha, SSZ 6.195 - Patočkova x Strahovský tunel

Místo předání předávacího protokolu: Na Bojišti 5, Praha 2

Další požadavky na plnění a předání díla: Dílo bylo předáno v dohodnuté kvalitě. Součástí předání bylo:

• fotodokumentace stavu SSZ po nehodě
• protokol Policie ČR

Cena za celý předmět díla:

bez DPH:

DPH:

včetně DPH:

Termín zahájení plnění díla: plnění bylo zahájeno 22. 5. 2019

Termín dokončení plnění díla: 23. 5. 2019

101 438,25 Kč

21 302,03 Kč

122 740,28 Kč

IČO: 03447286, DIČ: CZ03447286

Tel.: +420 257 015 111, e-mail: tsk@tsk-praha.cz

www.tsk-praha.cz. Datová schránka: mivq4t3

Technická správa komunikaci hl. m. Prahy, a.s.

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B vložka 20059

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 Staré Město



Faktura bude zaslána na adresu sídla TSK hl. m. Prahy a s
Technická sprava komunikací hl. m. Prahy, a.s.
oddělení správy teíematických systémů a vážení
Rasnovka 770/8, 110 00 Praha
IČO: 03447286
DIČ: CZ03447286

B:nS:,Cní:%mFr:uvedenémMés,ským

jako odběratel bude uvedeno ve faktuře:

1

™

Soudem v Praze, sp. zn. B 20059
a.s., c. u.: 2023100003/6000

Ve faktuře bude uvedeno: .Oprava SSZ 6 195
5. 2019“.

- Patočkova x Strahovský tunel po dopravní nehodě dne 22.

***«*» —. «
,

takovém případě nenastává a lhůta soteýT h..°plněni: Matnost takovéto vráoené faktu™ v
doplněna a opravena.

P°i"'a be2et Mé. co bude doručená faktura náS
Faktura bude doručcena nejpozději do 5 dni ode dne zveřejněni této dohody „ registru smluv.

dohody,. Htod°' aa- ««*•* této
takto bude postupovat i ph plněni této dohody a veškerých

* ra"aparentne 3 ocasné se zavazuje. Ze
potvrzuji. Ze se seznámily se zásadami Criminal comoTanJ S sMuvni strany

Prahy. a.s. (dále jen .CCP-), zveřejněný
„a ZZZTTT komunlkM »■

CCP a zavazuji se tyto zásady po dobu tntínl smluvntoo Lh a
°biednatele’ “iména s Kodexem

zavazuje. Ze bude jedna, a pějme opatření tak
" “ch *>

činu CI k jeho spácháni, tj. tak. aby kterékoli ze' smluvní m ! Podezření na spácháni trestného

= :m=sssSi-«=s=r-

Tatodohoda nabývá účinnosti po její akceptaci druhou smluvní stranou dnem

Každá ze

trestní

platnost originálu. Po jednom

jejího zveřejnění v registru

5. 340/2015 Sb„ o áštoicřpodmínkách účinnosti "někf0' h°h°dy V re9's,nj smluv dle zákonagistru smluv (zákon o registru smluv), zajisti Technická sprlvTkomunikacihl hy.'sí’0 3 °

3 pozdravem

ELTODO, a.s. 4
Novodvorská 1010/14. 142 00 Prahů

!Č: 4517. Dl0 -::17
-173-

trof. lng. Karel Pospíšil, Ph.D.
láméstek generálního ředitele
iistopředseda představenstva

pozoměni:

7

snovka 770/8. 1 10 00 Praha 1 - Staré Mésto

TSK

_
,

03447286, DIČ: CZ0344728678

w lv57015 111, *‘mail: 'sk@tsk-praha.«
www.tsk-praha.c2. Datová schránka: mivq4t3

a 20059

2



tr

22.5.2019 K6.195 Patočkova - Strahovský tunel
1S015467

1000239
1000243
1000249

131661

1300016

1300304

271546
261132

260223

NAV.DOPR.FUT.LED 200
NAV.DOPR.FUT LED 300
340559
280450

1200774
SPOJOVCI MAT.
EDS1
EDS1
EDS1
EDS1
EDS1
EDS1

EDS1
EDS1
EDS1
EDS1

43.21.10 Elektroinstalační práce
Režim přeneseni daňové povinnosti - tuzemsko.
Dan odvede zákazník.

U položek, kde není uvedena DPH, je odbératel
povinen pňznat 21% DPH.

STOŽÁR A1YP PRO STA 5500, 6
KOLENO K STA 5500. 6000
NÁSTAVEC 3000 K STA 5500
DVÍŘKA VELKÁ
PHOENIX CAMERA 2.9MM
CABLE KOAXIAL FOR PHOENIX
DZ DEJ PŘEDNOST V JIZDE RE
□RZAK VZB

KABEL CYKY-J 24x1 ,5

1 KS

1 KS
1 KS

1 KS

1 KS
1 KS
1 KS
2 KS
6 Met

15 756,04143

7 065.59264
3 682,39356

541,00

12 513,62678

3 241,35

1 249,81693

61,56502

109,23886

9 200,00

15 082,00

324.43545
4,07993

1 871,667
880,50

430,00

2 444,00

1 287,00
731,00

1 444,30

12 545,00

1 357,00
429,00

533,00

1 716,00

0 15 756,04

7 065,59

3 682,39

541,00

12 518,63

3 241 ,35

1 249,82
123,13

655,43

9 200,00

15 082,00

973,31

407,99

1 871,67

880,50

430,00

4 888,00

2 574,00

731,00

1 444,30

12 545,00

1 085,60

643,50

2132,00

1 716,00

0

0

0

0

0
0

0

0

1 0

1 0

TERMOFLUX TMX 4.8MM 80048
SPOJKA LISOVACÍ 18R KLAUKE

THERMOFLUX MPM 35-12(810

3 Met
I00 KS

1 KS

0

0

0
1 0

HZS - práce technika
výměna výstroje na výložnlku (N
výměna výstmje na stožáru (NAV
demont.výtožniku na stož.
výměna svorkovnice

výměna sloupu bez výlož.
mont.výložnlku na stožár
Montážni plošina MP 13
drátová forma

1 hod
2 KS
2 KS

0

0

0

1 0

1 KS
1 KS

0
0

0,8 0
1,5 hod
4 KS

1 KS

0

0

oživeni další skupiny s mech. 0

Částka CZK bez DPH 101 438,25


